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In zentraler Lage mit Blick über Hamburg stehen Ihnen

11 klimatisierte Seminarräume auf dem höchsten Stand

der Technik zur Auswahl.

Unser Seminarzentrum Hamburg verfügt über eine

Tiefgarage mit Anbindung an unser Partnerhotel.

Öffentliche Verkehrsmittel sind in unmittelbarer Nähe

fußläufig zu erreichen.

Unseren Kunden stehen neben dem kostenfreien W-LAN

ein Wintergarten und eine große Terrasse zur Verfügung.

MITTAGSPAUSCHALE  14 ,00  €  PRO PERSON UND TAG

(ZZGL.  MWST. )

Unsere naheliegenden Partnerrestaurants verwöhnen

Sie mit einer Auswahl an Mittagsangeboten, die in

Menü-Form serviert werden.

Ein Fingerfood- oder Lunchbuffet können wir Ihnen

alternativ in unserem Seminarzentrum anbieten.

 

Raum

Elbe

Michel (IT-Raum)

Speicherstadt (IT-Raum)

Hafencity (IT-Raum)

Alster

Landungsbrücken (IT-Raum)

Planten un Blomen (IT-Raum)

Große Freiheit

Hagenbeck (IT-Raum)

Alster + Elbe

Reeperbahn

Planten un Blomen + Hafencity (IT-Raum)

Unser Seminarzentrum liegt im Stadtteil Hamburg

Stellingen. Die Linie U2 bringt Sie auf direktem Wege von

unserem Standort zum Hauptbahnhof.

L A G E

qm

24 m²

30 m²

29 m²

30 m²

44 m²

45 m²

55 m²

33 m²

57 m²

68 m²

60 m²

85 m²

In unserem Wintergarten stehen Ihnen zwei moderne

Kaffeemaschinen zur Verfügung. Eine Auswahl

verschiedener Snacks und eine ganztägige

Getränkeversorgung sind ebenfalls enthalten. 

GETRÄNKEPAUSCHALE  12 ,00  €  PRO PERSON  UND  TAG

(ZZGL .  MWST. )

TÜV Rheinland Akademie 
Erik Issem / Lejdina Pllavci
Julius-Vosseler-Str. 42
22527 Hamburg 
Tel. 040 3787904-150
tr-akademie-hamburg@de.tuv.com

KONTAKT

Plätze

6 Pers.

 8 Pers.

10 Pers.

10 Pers.

12 Pers.

12 Pers.

12 Pers.

14 Pers.

16 Pers.

18 Pers.

20 Pers.

22 Pers.

Preis/Tag zzgl.

MwSt.

180,00 €

280,00 €

280,00 €

280,00 €

250,00 €

290,00 €

300,00 €

220,00 €

350,00 €

350,00 €

300,00 €

400,00 €

Konditionen

Seminarzentrum Hamburg

www.tuv.com/akademie -hamburg

https://akademie.tuv.com/
mailto:tr-akademie-hamburg@de.tuv.com
https://akademie.tuv.com/standorte/hamburg-weiterbildung
https://akademie.tuv.com/standorte/hamburg-weiterbildung
https://akademie.tuv.com/standorte/hamburg-weiterbildung

