# Konditionen Seminarzentrum Hamburg

Raum			Preis/Tag zzgl.
	qm	Plätze	MwSt.
Elbe	24 m²	6 Pers.	180,00 €
Michel (IT-Raum)	30 m <sup>2</sup>	8 Pers.	280,00 €
Speicherstadt (IT-Raum)	29 m²	10 Pers.	280,00 €
Hafencity (IT-Raum)	30 m²	10 Pers.	280,00 €
Alster	44 m²	12 Pers.	250,00 €
Landungsbrücken (IT-Raum)	45 m²	12 Pers.	290,00 €
Planten un Blomen (IT-Raum)	55 m²	12 Pers.	300,00 €
Große Freiheit	33 m²	14 Pers.	220,00 €
Hagenbeck (IT-Raum)	57 m²_	16 Pers.	350,00 €
Alster + Elbe	68 m²_	18 Pers.	350,00 €
Reeperbahn	60 m <sup>2</sup>	20 Pers.	300,00 €
Planten un Blomen + Hafencity (IT-Raum)	85 m²_	22 Pers	400,00 €

In zentraler Lage mit Blick über Hamburg stehen Ihnen 11 klimatisierte Seminarräume auf dem höchsten Stand der Technik zur Auswahl.

Unser Seminarzentrum Hamburg verfügt über eine Tiefgarage mit Anbindung an unser Partnerhotel. Öffentliche Verkehrsmittel sind in unmittelbarer Nähe fußläufig zu erreichen.

Unseren Kunden stehen neben dem kostenfreien W-LAN ein Wintergarten und eine große Terrasse zur Verfügung.

## MITTAGSPAUSCHALE 14,00 € PRO PERSON UND TAG (ZZGL. MWST.)

Unsere naheliegenden Partnerrestaurants verwöhnen Sie mit einer Auswahl an Mittagsangeboten, die in Menü-Form serviert werden.

Ein Fingerfood- oder Lunchbuffet können wir Ihnen alternativ in unserem Seminarzentrum anbieten.

## GETRÄNKEPAUSCHALE 12,00 € PRO PERSON UND TAG (ZZGL. MWST.)

In unserem Wintergarten stehen Ihnen zwei moderne Kaffeemaschinen zur Verfügung. Eine Auswahl verschiedener Snacks und eine ganztägige Getränkeversorgung sind ebenfalls enthalten.

#### LAGE

Unser Seminarzentrum liegt im Stadtteil Hamburg Stellingen. Die Linie U2 bringt Sie auf direktem Wege von unserem Standort zum Hauptbahnhof.

### KONTAKT

TÜV Rheinland Akademie Erik Issem / Lejdina Pllavci Julius-Vosseler-Str. 42 22527 Hamburg Tel. 040 3787904-150 tr-akademie-hamburg@de.tuv.com

